ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2024 года
                                                           № 673
г. Тверь
Об определении Фонда капитального ремонта

многоквартирных домов Тверской области владельцем специального счета в целях формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома № 17 на улице Мусоргского в городе Твери
В соответствии с обращением Главного управления «Государственная жилищная инспекция» Тверской области, руководствуясь частью 9 статьи 175 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Тверской области владельцем специального счета в целях формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома № 17 на улице Мусоргского в городе Твери.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Твери                                                                            А.В.Огоньков